
Alpha-30R Basic Mobilní tiskárna čárových kódů a účtenek, 203 dpi, 5 ips,
USB+Bluetooth
Alpha-30R je uživatelsky přívětivá mobilní tiskárna štítků odolná proti pádu. Pomáhá zákazníkům zlepšovat služby, zvyšuje produktivitu a přináší
novou zkušenost nakupujícím v maloobchodních prodejnách. TSC Alpha-30R je stylová a pohodlná při tisku účtenek nebo štítků na vyžádání. Mobilní
tiskové operace lze provádět mnohem rychleji a s větší přesností.

TSC Alpha-30R je kompaktní a velmi efektivní mobilní tiskárna čárových kódů.
Její velkokapacitní inteligentní baterie umožňuje uživateli vykonávat celou
pracovní směnu bez přerušení. Připojení MFi Bluetooth® 5.0 certifikované
společností Apple a funkce rychlého roamingu 802.11ac Wi-Fi umožňují
tiskárně nálepek Alpha-30R poskytovat spolehlivou a bezproblémovou
komunikaci s uživatelskými zařízeními pro dosažení optimální mobilní práce v
terénu.

 
Inteligentní baterie spárovaná se vzdálenou správou tiskárny SOTI Connect a TSC Console poskytuje přehled v reálném čase, který podnikům
pomáhá plynule a efektivně škálovat jejich obchodní aktivity.
 
Design Alpha-30R klade důraz na odolnost, má nejrobustnější specifikace ve své třídě. Odolnost Alpha-30R splňuje vojenské normy MIL-STD-810 pro
pád a vibrace vozidla. Má krytí IP54 a vydrží pád z 2,1 m, je testovaná v otáčivém bubnu 1,0 m. S ochrannou brašnou odolá pádu z 2,5 m v drsném
prostředí.
 
YOUTUBE='EOM-h-RLxHA'

       

https://www.tscprinters.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Paměť 128MB DRAM

Paměť 128MB Flash

Ovládání 3x tlačítko, LCD displej

Indikace 2x LED

Symboliky 2D kódů Aztec, Data Matrix, PDF417, MaxiCode, QR code

Bezdrátová komunikace Bluetooth®, NFC

Příkazová sada TSPL-EZ TM (kompatibilní s EPL, ZPL, ZPL II) nebo emulace CPCL, ESC/POS

Komunikační rozhraní Bluetooth 5.0 MFi, USB

Symboliky 1D čárových kódů

Code 39, Code 93, EAN 13/UPCA, EAN-UCC, GS1 128, Code128UCC, Codabar, Code 128 subset A.B.C., EAN
13/UPCA + ADDON 2, EAN 13/UPCA + ADDON 5, EAN 8 + ADDON 2, EAN 8 + ADDON 5, GS1 Data Bar (RSS),
China Postal Code, Interleaved 2 of 5, MSI, Plessey, Postnet, UCC/EAN-128, UPCA + ADDON 2, UPCA +
ADDON 5, UPCA, UPCE, UPCE + ADDON 2, UPCE + ADDON 5

Vlastnosti WPAN Bluetooth® v4.2 Dual mode (2.1+EDR / BLE)

Metoda tisku přímá termální

Maximální šířka tisku 72mm

Rychlost tisku 127mm/sec (5 ips)

Tiskové rozlišení 203dpi

Písma 8 alpha-numeric bitmap fonts; 1 Monotype Imaging® CG Triumvirate Bold Condensed scalable font

Maximální délka tisku 2794mm

Optické

Senzory detekce černé značky, detekce konce média, detekce otevření tiskové hlavy, odrazový

Elektrické

Hlavní baterie Dobíjitelná Li-Ion baterie 3080 mAh, 7,4V

Mechanické

Rozměry Šířka: 118mm, Výška: 158mm Délka: 68mm

Váha 650g

Materiál ABS plast s gumou

Barva tmavě šedá

Spotřební materiál

Maximální šířka papíru 80mm

Maximální průměr kotouče 57mm

Typ médií kotouč, materiál s černou značkou, termocitlivé nálepky, termopapírový kotouček

Minimální šířka papíru 25.4mm

Tloušťka médií 0.06 až 0.16mm

Průměr dutinky médií 12.7 až 19.05mm

Prostředí

Skladovací teplota -30 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%



Odolnost na nárazy 800 otáček v bubnu z 1 m, pád z 2,1 m na beton

Průmyslové krytí IP54

Odolnost na vibrace MIL-STD-810G

Provozní teplota -20 až 55°C

Ostatní

Certifikace RoHS, WEEE

Záruka 2 roky (tiskárna)

Záruka 25km nebo 12 měsíců (tisková hlava)

Záruka 1 rok (baterie)

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

